
БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII СКЛИКАННЯ 

Позачергова 51 сесія 
РІШЕННЯ № 51/2849

Від 26 березня 2024 року м. Боярка

Про визначення БЛАГОДІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД 
«МІСІЯХАНСЕНА В УКРАЇНІ» одержувачем бюджетних коштів

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
Бюджетним кодексом України, враховуючи МЕМОРАНДУМ ПРО СПІВПРАЦЮ У 
СФЕРІ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ та звернення Благодійної 
організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МІСІЯ ХАНСЕНА В УКРАЇНІ» від 21 лютого 
2024 року № 21/02, з метою забезпечення відповідних умов проживання внутрішньо 
переміщених осіб -

БОЯРСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИРІШИЛА:

1. Визначити БЛАГОДІЙНУ ОРГАНІЗАЦІЮ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «МІСІЯ 
ХАНСЕНА В УКРАЇНІ» одержувачем бюджетних коштів. Фінансування благодійної 
організації здійснювати шляхом зарахування коштів на рахунок відкритий у 
ком ерційному банку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку.


